Sous réserve de modifications – Onder voorbehoud van wijzigingen
U:\Algemeen\TECHINFO PDF\ILC PRO\PRO-074-FN.doc PRO-074-FN
REPARTITEURS PROGRESSIFS
DESCRIPTION
Ce système de lubrification regroupe la répartition et le dosage
du lubrifiant dans un mouvement progressif de pistons pilotés un
par un au moyen d’un unique flux d’alimentation.
Ce système est qualifié pour le dosage de l’huile et de la graisse

inductif en prenant comme repère l’orifice d’entrée
face à soi.
Il faut ajouter au code de commande les lettres dx
pour la position droite et sx pour la position gauche.
Bij de bestelling moet men de positie van de inductieve
schakelaar specifiëren, waarbij men de uitgang vlak
tegenover zich als herkenningspunt neemt.
Noteer bij de bestelcode de letters dx voor
rechterpositie en sx voor linkerpositie.
Code pour commande des éléments complets
avec détecteur inductif – 1 sortie
Code voor bestelling van de complete elementen
met inductieve schakelaar – 1 uitgang
DEBIT/SORTIE
DEBIET/UITGANG
ELEMENT D’ENTREE
INGANGSELEMENT
ELEMENT INTERMEDIAIRE
TUSSENELEMENT
ELEMENT FINAL
EINDELEMENT
150 mm³ 2.A.075.S.3I 2.B.075.S.3I 2.C.075.S.3I
210 mm³ 2.A.105.S.3I 2.B.105.S.3I 2.C.105.S.3I
Sous réserve de modifications – Onder voorbehoud van wijzigingen
U:\Algemeen\TECHINFO PDF\ILC PRO\PRO-097-12-FN.doc PRO-097-12-1-FN
REPARTITEURS PROGRESSIFS TYPE DPX
RACCORDS STANDARDS
L‟orifice d‟entrée des répartiteurs progressifs DPX est
taraudé 1/8„‟ pour raccords spécifiques et tuyauteries
rigides ou flexibles dia. 6 mm.
Les orifices des sorties latérales sont taraudées M10x1
avec siège plat pour raccords spécifiques et tuyauteries
rigides ou flexibles dia. 4 ou 6 mm.
PROGRESSIEVE VERDELERS TYPE DPX
STANDAARDVERBINDINGEN
De ingangsdraad van de progressiefverdeler DPX is 1/8”
voor verbindingsstukken voor harde of flexibele leidingen
dia. 6 mm.
De uitgangen hebben ene draad van M10x1 met platte
“zitting” voor specifieke verbindingsstukken voor harde
of flexibele leidingen dia. 4 of 6 mm.
SORTIE DPX – UITGANG DPX
RACCORD À VIS
INSCHROEFKOPPELING
ENTRÉE DPX – INGANG DPX
RACCORD
INSTEEKKOPPELING
INSTANTANÉ
RACCORD
INSTEEKKOPPELING
INSTANTANÉ
RACCORD À VIS
INSCHROEFKOPPELING
BVBA POMAC-LUB-SERVICES SPRL  Pottestraat 23 B-8970 Poperinge
Tel. 057/33 48 36 – Fax 057/33 61 27 info@pomac.be – internet: www.pomac.be
Sous réserve de modifications – Onder voorbehoud van wijzigingen
U:\Algemeen\TECHINFO PDF\ILC PRO\PRO-097-12-FN.doc PRO-097-12-2-FN
REPARTITEURS PROGRESSIFS TYPE DPX
RACCORDS STANDARDS
PROGRESSIEVE VERDELERS TYPE DPX
STANDAARDVERBINDINGEN
SORTIE DPM – UITGANG DPA
RACCORD BASSE PRESSION
LAGE DRUKKOPPELING
Sous réserve de modifications – Onder voorbehoud van wijzigingen
U:\Algemeen\TECHINFO PDF\ILC PRO\PRO-097-13-FN.doc PRO-097-13-FN
REPARTITEURS PROGRESSIFS TYPE DPX
PONTAGE
Quand nécessaire la quantité de graisse pour 1 point peut
être agrandie à l’aide d’un pont.